
Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio Técnico

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DA CLASSIFIFAÇÃO PROVA OBJETIVA/CONVOCAÇÃO PARA OS TÍTULOS (NÍVEL SUPERIOR)

Técnico em Enfermagem

NotaInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB Pos Geral Pos Ampla Pos PCD SITUAÇÃO

FABIANY  CRISTINA BARBARA250000141  8.00  36.50 22.50 14.003.00 3.00 - -  1  1 HABILITADO

MARILZA  OLIVEIRA250001485  8.00  36.00 21.00 15.004.00 3.00 - -  2  2 HABILITADO

ROSENIRA  RODRIGUES SOARES SILVA250003386  5.00  35.00 24.00 11.003.00 3.00 - -  3  3 HABILITADO

EDILEUZA BATISTA VASCONCELOS250000259  6.00  33.50 22.50 11.003.00 2.00 - -  4  4 HABILITADO

CLEIA DA CRUZ SILVA LEANDRO250001229  5.00  33.00 21.00 12.003.00 4.00 - -  5  5 HABILITADO

FABIANNE MIRANDA CARDOSO250001336  7.00  33.00 21.00 12.003.00 2.00 - -  6  6 HABILITADO

VANESSA GRACIELLI FERREIRA DA SILVA  FERREIRA DA SILVA250001546  7.00  32.00 21.00 11.002.00 2.00 - -  7  7 HABILITADO

SILVANA DO ESPIRITO SANTO250003002  4.00  31.50 22.50 9.003.00 2.00 - -  8  8 HABILITADO

JOVENILDO BARBOZA DOS SANTOS BARBOZA DOS SANTOS250000440  5.00  31.50 19.50 12.004.00 3.00 - -  9  9 HABILITADO

MARIA TERESA RODRIGUES DA CUNHA250002175  3.00  31.00 21.00 10.004.00 3.00 - -  10  10 HABILITADO

SANDRA  PEREIRA LIMA250002386  5.00  30.50 19.50 11.003.00 3.00 - -  11  11 HABILITADO

ANDREIA  SANTOS GONÇALVES250002202  5.00  30.00 21.00 9.002.00 2.00 - -  12  12 HABILITADO

CRISTIANE APARECIDA  DA SILVA250002516  8.00  30.00 15.00 15.003.00 4.00 - -  13  13 HABILITADO

CLEUDENICE  DA SILVA250000596  5.00  30.00 21.00 9.002.00 2.00 - -  14  14 HABILITADO

EVA CRISTINA RIBEIRO RONDON250000170  6.00  30.00 18.00 12.003.00 3.00 - -  15  15 HABILITADO

KARINE DE SOUZA AMPARO250000589  8.00  29.50 16.50 13.003.00 2.00 - -  16  16 HABILITADO

MARIA MOREIRA250002465  5.00  29.50 19.50 10.003.00 2.00 - -  17  17 HABILITADO

MARIA  ISABEL250001823  6.00  29.50 19.50 10.003.00 1.00 - -  18  18 HABILITADO

GESSICA NIVIA  CORREIA DE SOUZA250002948  6.00  29.50 16.50 13.004.00 3.00 - -  19  19 HABILITADO

CRISTIANE DA SILVA DOS SANTOS250003049  5.00  29.00 18.00 11.003.00 3.00 - -  20  20 HABILITADO

KAMILLA STEFANI PAIVA SOUZA250000704  9.00  29.00 15.00 14.003.00 2.00 - -  21  21 HABILITADO

MARIA MARILZA  RIBEIRO DA SILVA250000606  7.00  29.00 18.00 11.002.00 2.00 - -  22  22 HABILITADO

MARCIA CLEIDE  CONCEICAO250000313  5.00  28.50 19.50 9.002.00 2.00 - -  23  23 HABILITADO

CASSIANE  SABINO SOBRINHO250000439  7.00  27.50 16.50 11.002.00 2.00 - -  24  24 HABILITADO

CRISTIANE MARTINS RODRIGUES250002720  5.00  27.50 16.50 11.003.00 3.00 - -  25  25 HABILITADO

JOANA JUSTINA DO NASCIMENTO250000612  5.00  27.00 18.00 9.003.00 1.00 - -  26  26 HABILITADO

SUEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA250000260  5.00  27.00 18.00 9.003.00 1.00 - -  27  27 HABILITADO

SULIVAN ROMAN AMARILHA250000029  7.00  27.00 15.00 12.002.00 3.00 - -  28  28 HABILITADO

MARIA JOSE RAIMUNDO FERREIRA250000610  4.00  27.00 18.00 9.003.00 2.00 - -  29  29 HABILITADO

MEIRE  GONÇALVES DE SOUZA250000147  5.00  26.50 16.50 10.003.00 2.00 - -  30  30 HABILITADO

DEBORA FERNANDA  SILVA GONCALVES250002898  4.00  26.50 16.50 10.004.00 2.00 - -  31  31 HABILITADO
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AUVANIA ROSA DA SILVA ANDRADE250003010  6.00  26.00 18.00 8.002.00 0.00 - -  32  32 HABILITADO

ANA MARIA  DE FATIMA FARIAS250002943  7.00  25.50 13.50 12.002.00 3.00 - -  33  33 HABILITADO

INDIANARA  LOPES SANTOS250002936  7.00  25.50 13.50 12.003.00 2.00 - -  34  34 HABILITADO

PAULINA  ADAO DA COSTA250000376  5.00  25.50 16.50 9.002.00 2.00 - -  35  35 HABILITADO

GLAUCIELE  BATISTA PIRES250000238  4.00  25.50 16.50 9.003.00 2.00 - -  36  36 HABILITADO

ROSANA FERREIRA DIONISIO PEREIRA250000472  5.00  24.50 13.50 11.003.00 3.00 - -  37  37 HABILITADO

IRAIDES CARMO TEIXEIRA250002922  5.00  24.50 13.50 11.002.00 4.00 - -  38  38 HABILITADO

SILVANA  BRAGA E SILVA250001307  7.00  24.50 13.50 11.002.00 2.00 - -  39  39 HABILITADO

MARCIENE  RODRIGUES DA SILVA MACHADO250002198  5.00  24.00 15.00 9.002.00 2.00 - -  40  40 HABILITADO

IDMA MARIA RODRIGUES DA SILVA250001376  4.00  24.00 15.00 9.003.00 2.00 - -  41  41 HABILITADO

NILDA OLIVEIRA DE SOUZA250003120  3.00  24.00 15.00 9.003.00 3.00 - -  42  42 HABILITADO

CLAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA COSME250003072  5.00  23.50 13.50 10.003.00 2.00 - -  43  43 NÃO HABILITADO

ALLANA  RODRIGUES SILVA250002570  4.00  23.50 13.50 10.003.00 3.00 - -  44  44 NÃO HABILITADO

KEITE ANE  DE BRITO FERREIRA ROCHA250001903  6.00  23.50 13.50 10.002.00 2.00 - -  45  45 NÃO HABILITADO

MARIA ARLENE JUSTINIANO VEIGA250001873  6.00  23.00 12.00 11.003.00 2.00 - -  46  46 NÃO HABILITADO

CARLA GOMES DA SILVA250001190  4.00  23.00 15.00 8.002.00 2.00 - -  47  47 NÃO HABILITADO

NAIARA DE JESUS SIQUEIRA250001610  6.00  23.00 12.00 11.003.00 2.00 - -  48  48 NÃO HABILITADO

ISABEL SANTOS SILVA250001674  7.00  22.50 10.50 12.003.00 2.00 - -  49  49 NÃO HABILITADO

ERICA MACHADO250000748  5.00  22.50 13.50 9.002.00 2.00 - -  50  50 NÃO HABILITADO

LINDINALVA PEDRO DA SILVA  PEDRO DA SILVA250000477  4.00  22.50 13.50 9.003.00 2.00 - -  51  51 NÃO HABILITADO

RODE  ANDRADE250000647  5.00  22.00 12.00 10.002.00 3.00 - -  52  52 NÃO HABILITADO

SILVANA LOURENÇO DA SILVA250001773  5.00  21.00 12.00 9.003.00 1.00 - -  53  53 NÃO HABILITADO

ZELMA  FRANCISCA DA SILVA CONCEIÇÃO250001142  3.00  21.00 12.00 9.004.00 2.00 - -  54  54 NÃO HABILITADO
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